
FAKTÚRA
1 Dodávatel' 11007IČO 32258011

ING.JAROSLAV LETKO

ORMO

Sídlo - miesto podnikania
Generála Svobodu 1005/5
026 01 Dolný Kubín

DIČ 1020464841
IČ DPH SK1020464841

2 Číslo dokladu

Zmluva-objednávka Ústna

Dodávka

30dberatel'
Obec Oravský Biely Potok
Obecný úrad

4 Príjemca

Oravský Biely Potok 132
027 42 Pod biel'

Konečný príjemca
IČO 00314706 DIČ 00314706

5 Dodacie a platobné podmienky
Forma úhrady 7

ČBú 277942332/0200
Všeobecná úverová banka a.s.

PREV.PRíK.

IBAN: SK84 0200 0000 0002 7794 2332, SWIFT: SUBASKBX
Konšt. symbol 308 Stred.

Spôsob dodania Osobne
Miesto určenia Oravský Biely Potok
Dátum vzniku daň. povinnosti
Dátum vystavenia faktúry

Dátum dodania dodávky/služby

Dátum splatnosti

27.01.2011
27.01.2011
2701.2011
31.01.2011

Označenie dodávky Jedn.cena

Faktúruierne Vám
rekonštrukčné práce na vianočných dekoroch v množstve 7 ks:
materiál svetelné hadice-- -'- -- -- ----
fixačné pásy
sieťový napájač
spojka
práca v nhod.

DPH [%] Množstvo MJ Celkom bez DPH

20 14.000 m 3.80000
20 300.000 ks 0.02000
20 2.000 ks 3.50000

20 5.000 ks 2.50000
20 7.000 nor.h 11.00000

53.20
6.00
7.00
12.50
77.00

Rekapitulácia -------- Sadzba
DPH výstup 20% [EUR] 20

Cena bez DPH -------- DPH ---- Spolu s DPH
155.70 31.14 186.84

Celkom za doklad 155.70 31.14 186.84

186.841Čiastka k úhrade [EUR]

mobil: 0903 511293 e-mail: letko@weldzvar.sk fax: 001 781 4596574

Vyhotovil: Ing. Jaroslav Letko

Kniha dótlých faktúrčJt/0IL. ii:.Jf.~.ť.i.
vecne a čfsel~.preskúmar .31.0/. 'lJYij.....; pv..~..vJ4 ~dňa .
Zaúčtoval:...... . dňa:....... . .
Schv~U: •

............... .
S ta obce

Zapísané v reqístri
Číslo zápisu

ŽR pri ObÚ Dolný Kubín
503-2518
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